24
上海市黄浦区消防救援支队-外滩消防救援站中央
空调更新采购项目
公
开
招
标
文

标准的规定，并应有出厂检验合格证明。材料进场时应按国家现行有关标准进行验收。
(4)以成品供货的硬件设备应具有相应的合格证明，包括主材的材质证明、风管的强度及严密性检测报告。成
品供货风管的性能试验方法应符合规范规定。
(5) 隐蔽工程的风管在隐蔽前必须经监理人员验收及认可签证 。
(6) 空调系统安装完毕，应按系统类别进行严密性试验，其试验方法应符合规范规定。
（7）配合进行图纸深化及吊装部分实施措施。
24
五、设计参考参数
序号 类型 设备编号 数量 制冷量（kw） 制热量（kw） 最大耗电量（kw）
风量 m
³/min
静压 Pa 最大噪音 dB（A） 电源（V/Hz） 备注
1 空调室外机 32HP 1 ≥89.5 ≥100.5 ≤24 ≥440 ≥150 ≤65 380/50
2 空调室外机 36HP 2 ≥101.5 ≥114.0 ≤27.5 ≥480 ≥150 ≤66 380/50
3 空调室外机 40HP 1 ≥111.5 ≥125.5 ≤30.5 ≥540 ≥150 ≤66 380/50
4 中静压风管式 VRF-45 7 ≥4.5 ≥5.0 ≤0.045 ≥9.0 ≥60 ≤32 220/50 自带提升泵
5 中静压风管式 VRF-50 22 ≥5.0 ≥5.6 ≤0.08 ≥17.5 ≥60 ≤36 220/50 自带提升泵
6 中静压风管式 VRF-56 13 ≥5.6 ≥6.3 ≤0.08 ≥17.5 ≥60 ≤36 220/50 自带提升泵
7 中静压风管式 VRF-63 8 ≥6.3 ≥7.1 ≤0.08 ≥17.5 ≥60 ≤36 220/50 自带提升泵
8 中静压风管式 VRF-71 8 ≥7.1 ≥8.0 ≤0.08 ≥17.5 ≥60 ≤36 220/50 自带提升泵
9 中静压风管式 VRF-80 6 ≥8.0 ≥9.0 ≤0.08 ≥17.5 ≥60 ≤36 220/50 自带提升泵
10 中静压风管式 VRF-90 3 ≥9.0 ≥10.0 ≤0.1 ≥23.5 ≥80 ≤36 220/50 自带提升泵
24
六、主要采购设备汇总情况
序号 名称
项目特